
189 O

změnový list číslo 36
Identifikace akce

irop - výstavba areálu Uzemniho odboru Chru im - Krajs e re ite štvi po icie Par u ic e o raje
Název akce: CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_055/0003564 ·- část 1

Číslo akce SMVS: 014V12100 7014
Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Zhotovitel: Společnost Chrudim KŔ PČR M+Z, vedoucí společník Metrostav a.s., Divize 9, Praha 8
projektant: KB projekt s.r.o., Lešetin 1/659, 760 01 Zlín

Předmět změnového listu
Doplnění SDK konstrukcí

k . JLČást díla dotčená změnovým listem ".. ' ' '
SO 02 - Administrativní objekty - a, b, C; SO 04 - Technická ošetřovna vozidel - E; SO 05 - objekt kynologie - F
popis změny, popis technického řešení
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
v dotčených prostorách byly rozvody jednotlivých instalaci uvažovány přiznané.

Nové řešeni : "
objekt a: bude doplněn podhled do mÍstnostÍ č. 1.51, 1.23, 1.26, 1.11; v m. č. 141 - bude standartní podhled; v m.č. 1.53 a 1.59 bude podhled
jako v ostatních chodbách; 1.31 a 1.32 bude podhled ; 2.17, 3. IS, 4.18 podhled nebude, objekt b: bude doplněn podhled do m.Č. 1.02.
objekt c: bude doplněn podhled v m.Č. 0.07 a 0.10; 0.06 a 2.07 budou bez podhledu. objekt e: v m.Č. 1.04 a 1.05 podhled bude. Objekt f: v
m,č. 1,02, 1.03 a 1.11 podhled bude; 1.07, 1.08 a 1.09 bude pouze v nejnutnějším rozsahu pro zakryti potrubí.

Zdůvodněni změny :
Požadavek uživatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ne
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Zápis z KD Č.33, bod 33/6, ze dne 28.11.2019

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: není
Vliv na kvalitu díla: není
Vliv na cenu: navýšenio 30 007,75 kč bez DPH .
Připočty k ceně díla bez DPH: 193 665,84 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: -163 658,09 kč
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 30 007,75 KČ
DPH 6 301,63 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 36 309,38 KČ
Přílohy: položkový rozpočet změny Č.36

Renata Kaňková, náměstek ředitele křp pro eko

""""' 13. 02, M20

Digitálně
KAN KOV po'ep'a'
, KAŇKOVÁ RenataA Renata Da'um:2020.05.15

09:59:54 +02'00'

Digitálně
podepsal

Datum:
2020.05.13

k:::::

Digitálněpodepsal

D"um:2020.05.11
20:09:53 +02'00'



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

'Kóä

2017/014

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., KoŽeluŽská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

KB projekt, s.r.o.

objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 193 665,84 234 335,67

2017/014-2 výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

201 7/014"2" SO 01-Příprava území
01
2017/014"2" SO 02-Administrativní objekty-A,B,C
02

2017/014-2" SO 02-Administrativní objekt a
02A

2017/014-2- so 02-obj.A-Architektonické a stavebně-technické
02A-1 řešení
2017/014"2" SO 02-obj.A-Technika prostředí staveb
02A-2

2017/014-2- SO 02-obj.A-Zařizení zdravotně technických
02A-2-1 instalací
2017/014"2" SO 02-obj.A-Zařízení pro vytápění staveb
02A-2-2
2017/014"2" SO 02-obj.A-Zařízení vzduchotechniky
02A-2-3
2017/014-2- SO 02-obj.A-Zařízení silnoproudé elektrotechniky
02A-2-4 vč.hromosvodu a uzemnění

2017/014"2" SO 02-Administrativní objekt b
02B

2017/014-2- SO 02-obj.B-Architektonické a stavebně-technické
028-1 řešení
2017/014"2" SO 02-obj.B-Technika prostředí staveb
028-2

2017/014-2- SO 02-obj.B-Zařízení zdravotně technických
028-2-1 instalací
20171014"2" SO 02-obj.B-Zařízení pro vytápění staveb
028-2-2
20171014-2- . .
028-2-3 SO 02-obj.B-Zařízeni vzduchotechniky
2017/014-2- SO 02-obj.B-Zařízení silnoproudé elektrotechniky
028-2-4 vč.hromosvodu a uzemnění

20171043"2" SO 02-Administrativní objekt c
02C

2017/014-2- SO 02-obj.C-Architektonické a stavebně-technické
02C-1 řešení
2017/014"2" SO 02-obj.c-Technika prostředí staveb
02C-2

2017/014-2- SO 02-obj.C-Zařízeni zdravotně technických
02C-2-1 instalací
2017/014"2" SO 02-obj.c-Zařízení pro vytápění staveb
02C-2-2
2017/014"2" SO 02-obj.C-Zařízení vzduchotechniky
02C-2-3
2017/014-2- SO 02-obj.C-Zařízení silnoproudé elektrotechniky
02C-2-4 vč.hromosvodu a uzemnění
2017/014"2" SO 02-obj.C-Měření a regulace
02C-2-5

2017/014-2" SO 03-Mytí vozidel-O
03

2017/014-2- SO 03-obj.D-Architektonické a stavebně-technické
03-1 řešení
2017/043"2" SO 03-obj.D-Technika prostředí staveb
03-2

2017/014"2" SO 03-obj.O-Zařízení zdravotně technických instalací
03-2-1
20171014"2" SO 03-obj. O-Zařízení pro vytápění staveb
03-2-2
2017/014-2" SO 03-obj.O-Zařízení vzduchotechniky
03-2-3
2017/014-2- SO 03-obj.O-Zařízení silnoproudé elektrotechniky
03-2-4 vč.hromosvodu a uzemnění

201 71014"2" SO 04-Technická ošetřovna vozidet-E
04

2017/014-2- SO 04-obj.E-Architektonické a stavebně-technické
04-1 řešení
2017/014"2" SO 04-obj.E-Technika prostředí staveb
04-2

2017/014"2" SO 04-obj.E-Zařizení zdravotně technických instalaci
04-2-1
201 7/014-2" SO 04-obj. E-Zařízení pro vytápění staveb
04-2-2

1.93 665,84 234 335,67 STA

Soupis

172 737,22 209 012,04 Soupis

149 922,02 181 405,65 Soupis

149 922,02 181 405,65 Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

9 590,57 11 604,59 Soupis

9 590,57 11 604,59 Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

13 224,63 16 001,80 Soupis

13 224,63 16 001,80 Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

2 280,29 2 759,15 Soupis

2 280,29 2 759,15 Soupis

Soupis

Soupis

Soupis



2017/014-2- . .
04-2-3 SO 04-obj. E-Zařízeni vzduchotechniky
201 7/014-2- SO 04-obj. E-Zařízení silnoproudé elektrotechniky
04-2-4 vC. hromosvodu a uzemnění

2017/014-2- . .
05 SO 05-Objekt kynologie-F

2017/014-2- SO 05-obj.F-Architektonické a stavebně-technické
05-1 řešení
2017/014"2" SO 02-obj.F-Technika prostředí staveb
05-2

2017/014"2" SO 05-obj. F-Zařízeni zdravotně technických instalací
05-2-1
2017/014-2" SO os-obj. F-Zařízeni pro vytápění staveb
05"2"2
2017/014-2" SO os-obj. F-Zařízeni vzduchotechniky
05-2-3

2017/014-2- SO 05-obj. F-Zařízeni silnoproudé elektrotechniky
05-2-4 vč.hromosvodu a uzemnění

2017/014"2" SO 06-Přeložka vodovodu
06
2017/014"2" so 07-přípojka vodovodu
07
2017/014"2" so oB-přípojka kanalizace
08
2017/014"2" so 09-přípojka teplovodu
09
2017/014"2" so lo-přípojka nn
10
2017/014"2" SO U-Venkovní areálové osvětleni
11
2017/014"2" SO U-Přeložka VO a zrušení rozvodů nn
12
2017/014-2" SO 1 3-Zpevněné plochy,oplocení,sadové úpravy
13

2017/014-2" SO 13-Zpevněné plochy
13-1
2017/014-2" SO 1 3-Oplocení
13-2
2017/014"2" SO 13-Sadové úpravy
13-3

2017/014-2" PS 01-Motorgenerátor
PS01
2017/014-2" PS 02-Technologie výdejny jídel
PSO2
2017/014-2" PS 05-Benzinová stanice
PS05
2017/014"2" vedlejší a ostatní náklady
VON

Soupis

Soupis

18 648,33 22 564,48 Soupis

18 648,33 22 564,48 Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

KOcI:

Stavba:

Místo:

Zadavztel:

Uchazeč:

' -Kód

2017/014

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., KoŽelužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem -163 658,09 -198 026,29

2017/014-2 výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014"2" SO (JI-Příprava území
01
2017/014"2" SO 02-Administrativní objekty-A,B,C
02

20171014"2" SO 02-Administrativní objekt a
02A

2017/014-2- SO 02-obj.A-Architektonické a stavebně-technické
02A-1 řešení
2017/014"2" SO 02-obj.A-Technika prostředí staveb
02A-2

2017/014-2- SO 02-obj.A-Zařízení zdravotně technických
02A-2-1 instalací
20171014"2" SO 02-obj.A-Zařízení pro vytápění staveb
02A-2-2
2017/014"2" SO 02-obj.A-Zařízení vzduchotechniky
02A-2-3
20171014-2- SO 02-obj.A-Zařízení silnoproudé elektrotechniky
02A-2-4 vC. hromosvodu a uzemnění

20171014"2" SO 02-Administrativní objekt b
02B

2017/014-2- SO 02-obj.B-Architektonické a stavebně-technické
028-1 řešení
2017/014"2" SO 02-obj.B-Technika prostředí staveb
028-2

2017/014-2- SO 02-obj.B-Zařízení zdravotně technických
028-2-1 instalací
2017/014"2" SO 02-obj.B-Zařízení pro vytápění staveb
028-2-2
2017/014"2" SO 02-obj.B-Zařízení vzduchotechniky
028-2-3
2017/014-2- SO 02-obj.B-Zařízení silnoproudé elektrotechniky
028-2-4 vC. hromosvodu a uzemnění

2017/043"2" SO 02-Administrativní objekt c
02C

2017/014-2- SO 02-obj.C-Architektonické a stavebně-technické
02C-1 řešení
2017/014-2" SO 02-obj.C-Technika prostředí staveb
02C-2

2017/014-2- SO 02-obj.c-Zařízeni zdravotně technických
02C-2-1 instalací
2017/014-2" so 02-obj.C-Zařízení pro vytápění staveb
02C-2-2
2017/014-2" SO 02-obj.C-Zařízení vzduchotechniky
02C-2-3
2017/014-2- so 02-obj.c-Zařízení silnoproudé elektrotechniky
02C-2-4 vC. hromosvodu a uzemnění
2017/014"2" SO 02-obj.C-Měření a regulace
02C-2-5

2017/014-2" SO 03-Mytí vozidel-O
03

2017/014-2- SO 03-obj.D-Architektonické a stavebně-technické
03-1 řešení
2017/043"2" SO 03-obj.D-Technika prostředí staveb
03-2

2017/014"2" SO 03-obj. O-Zařízení zdravotně technických instalací
03-2-1
2017/014"2" SO 03-obj. O-Zařízení pro vytápění staveb
03-2-2
2017/014-2" SO 03-obj.O-Zařízení vzduchotechniky
03-2-3
2017/014-2- SO 03-obj. O-Zařízení silnoproudé elektrotechniky
03-2-4 vC. hromosvodu a uzemnění

2017/014"2" SO 04-Technická ošetřovna vozidel-E
04

2017/014-2- SO 04-obj. E-Architektonické a stavebně-technické
04-1 řešení
2017/014"2" SO 04-obj.E-Technika prostředí staveb
04-2

201 7/014"2" SO 04-obj.E-Zařízení zdravotně technických instalací
04-2-1
2017/014-2" SO 04-obj. E-Zařízení pro vytápění staveb
04-2-2

-163 658,09 -198 026,29 STA

Soupis

-162 987,55 -197 214,94 Soupis

-142 342,96 -172 234,98 Soupis

-142 342,96 -172 234,98 Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

-670,54 -811,35 Soupis

-670,54 -811,35 Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

-19 974,05 -24 168,60 Soupis

-19 974,05 -24 168,60 Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

-670,54 -811,35 Soupis

-670,54 -811,35 Soupis

Soupis

Soupis

Soupis



2017/014"2" SO 04-obj. E-Zařízení vzduchotechniky
04-2-3
2017/014-2- SO 04-obj. E-Zařízení silnoproudé elektrotechniky
04-2-4 vč.hromosvodu a uzemnění

2017/014"2" so 05-objekt kynologie-F
05

2017/014-2- SO 05-obj.F-Architektonické a stavebně-technické
05-1 řešení
201 71014- 2- . . W .
05-2 SO 02-obj.F-Technika prostredi staveb

::::/1014"2" SO 05-obj.F Zařízení zdravotně technických instalaci

;;i27/2)14"2" SO 05-obj.F-Zařízení pro vytápění staveb

2017/014-2- . .. .
05-2-3 SO 05-obj. F-Zarizem vzduchotechniky

2017/014-2- SO os-obj. F-Zařízení silnoproudé elektrotechniky
05-2-4 vč.hromosvodu a uzemnění

2017/014"2" SO 06-Přeložka vodovodu
06
2017/014"2" so 07-přípojka vodovodu
07
2017/014"2" so oB-přípojka kanalizace
08
2017/014"2" so 09-přípojka teplovodu
09
2017/014"2" so lo-přípojka nn
10
2017/014"2" SO U-Venkovní areálové osvětlení
11
2017/014"2" SO 12-Přeložka VO a zrušení rozvodů nn
12
2017/014"2" SO A-Zpevněné plochy,oplocení,sadové úpravy
13

2017/014-2" SO U-Zpevněné plochy
13-1
2017/014-2" SO 1 3-Oplocení
13-2
2017/014-2" SO 13-Sadové úpravy
13-3

2017/014-2" PS 01-Motorgenerátor
PS01
2017/014-2" PS 02-Technologie výdejny jídel
PS02
2017/014-2" PS 05-Benzinová stanice
PS05
2017/014"2" vedlejší a ostatní náklady
VON

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu UČ) a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areäij ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 -Cl2 SO 02-Admimstrahvni objekty-A,B,C
Úroveň 4:

2017/014-2-02A-1 - SO 02-obj.A-Architektonické a stavebně-technické řešení

Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., KoŽeluŽská 2450/4, Praha 8

Datum:

proj"k1anL:
KB projekt, s.r.o.

"kóďdilu ".Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 149 922,02

Přípočty
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 - Trubní vedeni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

712 - Povlakové krytiny

713 - Izolace tepelné

714 - Akustická a protiotřesová opatření

727 - Zdravotechnika - poŽární ochrana

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

777 - Podlahy lité

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - DokonČovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M

33-M - Montáže dopr.zaň'z.,sklad. zař. a váh

nod - záchytný a zádržný systém
NOl - záchytný a zádržný systém

149 922,02

127 096,58

20 982,56

1 842,88



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/01 4-2 · výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 ·02 - SO 02-Administľativni ebjekry-A.B.C

2017/014-2-02A-1 - so 02-obj.A-Architektonické a stavebně-technické řešení

Chrudim Daturíi:

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., KoŽelužská 2450/4, Praha 8

Projektanr: KB projekt, s. r.o.

pc gb' Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSY

763

Práce a dodávky PSY

149 922,02

149 922,02

127 096,58

269 763131411 58,455 609,73 35 641,77 SoD

26,375

VY

270 763131714

VY

271 763431001

272 36101768-04

763-1 763131712

763-2 763131721

763-3 763131731

273 763431011

Konstrukce suché výstavby
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z
ocelových profilů CD, úd jednoduše opláštěná deskou standardní A, ti. 12,5 mm, m2
bez TI
Stavební práce č. 21 - SDK kastliky pro zakrytí potrubí - doplněni

32,3-5,925
Doplněni SDK podhledů - 3.30 (pouze Část míst.), 4.34

16,18+15,9
Mezisoučet

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech
ze sádrokartonových desek základni penetrační nátěr m2
Stavební práce Č. 21 - SDK kastlíky pro zakrytí potrubí

Doplněni SDK konstrukci o D+M zakryti čel, 1.-5. NP - penetrační nátěr

výška čela 30 cm, 36,0 brň

MezisouČet

Montáž podhledu minerálnIho včetně zavěšeného roštu viditelného s panely
vyjímatelnými, veľkosť' panelů do 0,36 m2 m2
Doplnění SDK podhledů, míst č. 1.60, 1.61, 1.51, 1.41

mist. č. 1.41 - záměna typu podhledu - pň'počet poLC. 271 a 272, odpočet pol. Č. 273 a 275

13,71+12,62+6,84+30,65
Doplnění SDK podhledů - 1.47 - místnost není uvedena ve výkazu výměr

Mezisoučet

Suchá výstavba Minerálni podhledy Kazety Stropní kazeta pro minerálni podhled (600/600) mm-
m2

plny popis viz. TZ

76,08'1 ,05 'PřepoČtené koeficientem mnoŽství

SDK podhled napojení na jiný druh podhledu m
Doplněni SDK komtrukci o D+M zakrytí Čel, 1.-5. NP
4.65+7,2+10,8m-10,8+2,55
SDK podhled skoková změna v do 0,5 m m

Doplněni SDK komtrukci o D+M zakryti Čel, 1.-5. NP - přidruŽené práce
4,65+7,2+10,8+10.8+2.55
SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) ti 12,5 mm m

Doplnění SDK konstrukci o D+M zakrytí čel, 1.-5. NP - lišta
4.65+7,2+10,8+10,8+2.55
Montáž podhledu minerálnIho včetně zavěšeného roštu polozapuštěného s
panely vyj"matelnými, velikost" panelů do 0,36 m2 m2
Pň'počet SDK podhledu v míst. Č. 1.11, 1.23, 1.26

17,85+11,9+5,31
Suchá výstavba Minerálni podhledy Kazety Stropní kazeta pro minerálni podhled (600/600) mm-
plný popis vjz.TZ m2

Pň'počet SDK podhledu v mist. Č. 1.11, 1.23, 1.26

35,06"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových,
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech t
výšky přes 12 do 24 m

32,080

58,455

69,255 28,27 1957,84 SoD

58,455

10,800

69,255

76,080 199,55 15 181,76 SoD

63.820

12,260
76,080

79,884

79,884

36,000

282,69 22 582,4 1 SoD

104,00

36,000
36,000 207,00

36,000

36,000 206,00

3 744,00 es Urs 2020 01

7 452,00 es Urs 2020 01

7 416,00 es Urs 2020 01

274 36101768-01

279 998763303

781
781-1 M LSS.CK)22236.URS

36,000

35,060 199,55 6 996,22 SoD

35,060

36,813 598,64 22 037,73 SoD

36,813

1,010 4 046,39 4 086,85 SoD

Dokončovací práce - obklady
reliéfni obkládačka ColorONE, 598 x 298 x 10 mm
Obklad za kuchyňskými linkami - množstv1' 23,190 im pňpoČet po vyvzorkování

23,19"1,1 'Přepočtené koeficientem množství

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do
24 m

DokonČovací práce - malby a tapety
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha
otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m
Stavební práce Č. 21 - SDK kastlíky pro zakryti potrubí - doplnění malby

Doplnění SDK podhledů - 3.30 (pouze Část míst.), 4.34 malby

Doplněni SDK kowtrukci o D+M zakryti čel, 1.-5. NP - malby

Mezisoučet

m2 25,509 815,74

20 982,56
20 808,71 nová položka

25,509

457 K 998781103

D 784

463 K 784221101

vy

t 0,301 577,58 173,85 SoD

1 842.88

m2 69,255 26,61 1 842,88 SoD

26,375
32,080
10,800
69,255



l



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudirn

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2-02 SO 02-Admmstrativni objekty-A,B.C
Úroveň 4:

2017/014-2-02B-1 - SO 02-obj.B-Architektonické a stavebně-technické řešení

Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., KoŽeluŽská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Piqjektant:
KB projekt, s.r.o.

'Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 9 590,57

Přípočty
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

712 - Povlakové krytiny

713 - Izolace tepelné

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

777 - Podlahy lité

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

nod - záchytný a zádržný systém
NOl - záchytný a zádržný systém

9 590,57

7 232,84

2 280,29

77,44



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

výstavba at'eälu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014.2 ·02 SO 02 ·Administraťivni objekty-A,É3. C
Úroveň 4:

2017/014-2-02B-1 - SO 02-obj.B-Architektonické a stavebně-technické řešení

Mišto': Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
UchazeČ: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Pro j,?ktänc: KB projekt, s.r.o.

PC" ĹYp Kód

Náklady soupisu celkem

Popis AÄJ ' Množsťyí J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSY Práce a dodávky PSY

763
763-1 763131712

763-2 763131721

763-3 763131731

270 763131714

Konstrukce suché výstavby
SDK podhled napojení na jiný druh podhledu
Doplněni SDK kowtrukcí o D+M zakrytí čel, míst. č. 1.01, 1.02, 1.25

SDK podhled skoková změna v do 0,5 m
Doplněni SDK konstrukcí o D+M zakrytí Čel, mist. č. 1.01, 1.02, 1.25 - pňdružené práce

SDK podhled - Čelo pro kazetové podhledy (F lišta) ti 12,5 mm
Doplněni SDK komtrukcí o D+M zakrytí Čel, mist. Č. 1.01, 1.02, 1.25 lišta

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech
ze sád rokartonových desek základni penetrační nátěr
Doplnění SDK konstrukci o D+M zakryti čel, míst. č. 1.01, 1.02, 1.25

výška Čela 30 cm. 9,7 bm

Mezisoučet

Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu polozapuštěného s
panely vyjÍmatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2
Doplnění rmnerálrriho podhledu, míst. Č. 1.02 - část výměty

Suchá výstavba Minerálni podhledy Kazety Stropní kazeta pro minerálni podhled (600/600) mm-
plný popis viz. tz
3 .0"1 ,05 'Přepočtené koeficientem mnoŽství

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových,
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech
výšky do 6 m

Dokončovací práce - obklady

reliéfni obkládačko ColorONE, 598 x 298 x 10 mm
Obklad za kuchyňskými linkami - množství 2,52 m2 - připočet po vyvzorkováni
2,52"1 1 Přepočtené koef|clentem množství

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do
24 m

Dokončovací práce - malby a tapety
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha
otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m
Doplněni SDK kowtmkci o D+M zakryti Čel, mist. č. 1.01, 1.02, 1.25

Mezisoučet

m

m

m

m2

9,700
9,700

9,700
9,700

9,700
9,700

2,910

2,910
2,910

3,000

3,000

3,150

3,150

9 590,57

7 232,84
104,00 1 008,80 es Urs 2020 01

207,00 2 007,90 es Urs 2020 01

206,00 1 998,20 es Urs 2020 01

28,27 82,27 SoD

VY

188 763431011

189 36101768-02

192 998763301

D 781
781-1 M LSS.®22236.URS

m2

m2

199,55 598,65 SoD

487,78 l 536,51 SoD

t 0,046 11,09 0,51 SoD

m2 2,772 815,74

2 280,29
2 261,23 nová položka

2,772

268 K 998781103

D 784

271 K 784221101

VY

t 0,033 577,58 19,06 SoD

77,44

m2 2,910 26,61 77,44 SoD

2,910
2,910



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 · výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

201 7/014 Z-OZ SO OZ 0bjekty-A,B,C
Úroveň 4:

2017/014-2-02C-1 - SO 02-obj.c-Architektonické a stavebně-technické řešení

MlStO: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
UchazeC: Metrostav a.s., KoŽeluŽská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

KB projekt, s.r.o.

Kód .dílii - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 13 224,63

Přípočty
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
2 - Zakládání
3 - Svislé a kompletní konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce
5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
712 - Povlakové krytiny
71 3 - Izolace tepelné

714 - Akustická a protiotřesová opatření

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

777 - Podlahy lité

781 - DokonČovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M

33-M - MontáŽe dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh
NOD - záchytný a zádržný systém

NOl - záchytný a zádržný systém

13 224,63

12 964,38

260,25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:.

výstavba areálu UČ) a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

201 7 /0 14-2-02 - SC' Q2-Administrztivni objekty-A,B.C
Úroveň 4:

2017/014-2-02C-1 - SO 02-obj.C-Architektonické a stavebně-technické řešení

Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

PC- Ťýp Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSY

D 763

Práce a dodávky PSY

272 K 763131411

273 K 763131714

274 K 763431001

PŠC

275 M 36101768-0'4

P

763-1 763131712

763-2 763131721

763-3 763131731

280 K 998763302

D 784

451 K 784221101

VY

Konstrukce suché výstavby
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z
ocelových profilů CD, Uď jednoduše opláštěná deskou standardní A, ti. 12,5 mm,
bez TI
Stavební práce č. 21 SDK kastliky pro zakrytí potrubí

"SDK obklad potiubi"

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech
ze sádrokartonových desek základni penetrační nátěr
Stavební práce č. 21 - SDK kastlíky pro zakrytí potrubí

"SDK obklad potrubí"

Doplněni SDK konstrukci o D+m zakryti Čel, míst. Č. 1.01, 1.02, 1.25

výška Čela 30 cm. 12,6 brň

Mezisoučet

MontáŽ podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely
vyjÍmatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2
Doplnění minerálního podhledu, míst. č. 007

Suchá výstavba Minerálni podhledy Kazety Stropní kazeta pro minerálni podhled (600/600) mm-
plný popis vĺz.tz

3,87"1,05 Přepočtené koeficientem množství

SDK podhled napojeni na jiný druh podhledu
Doplněni SDK konstrukci o D+M zakrytí Čel, mist. Č. 1.01, 1.02, 1.25

3,6+3,6+5,4

SDK podhled skoková změna v do 0,5 m

Doplněni SDK konstrukci o D+M zakryti čel, míst. č. 1.01, 1.02, 1.25 - přidružené práce

3.6+3.6+5,4

SDK podhled - Čelo pro kazetové podhledy (F lišta) ti 12,5 mm
Doplnění SDK konstrukcí o D+M zakrytí čet, míst. č. 1.01, 1.02, 1.25 lišta

3,6+3,6+5,4

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových,
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech
výšky přes 6 do 12 m

Dokončovací práce - malby a tapety
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha
otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m
Stavební práce č. 21 - SDK kastlíky pro zakrytí potrubí

Doplnění SDK konstrukci o D+M zakryti čel, míst. Č. 1.01, 1.02, 1.25

výška četa 30 cm. 12,6 brň

Mezisoučet

13 224,63

13 224,63

12 964,38

m2 6,000 609,73 3 658,38 SoD

6,000

m2 9,780 28,27 276,48 SoD

6.000

3,780

9,780

m2 3,870

3,870

m2 4,064

4.064

m 12,600

199,55 772,26 SoD

282,69 1 148.85 SoD

104,00

12,600

m 12,600 207,00

12,600

m 12,600 206,00

1 310,40 es Urs 2020 01

2 608,20 es Urs 2020 01

2 595,60 es Urs 2020 01

12,600

t 0,134 4 434,40 594,21 SoD

260,25

m2 9,780 26,61 260,25 SoD

6,000

3,780

9,780



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

výstavba areálu ÚD OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP čMudím

2017/014-2-04 - SO 04-Techmckä oŠetřovna vozidet-E

2017/014-2-04-1 - SO 04-obj.E-Architektonické a stavebně-technické řešení

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., KoŽeluŽská 2450/4, Praha 8

22.03.2018

Pr(jlekranc:
kb projekt, s. r.o.

Kód dílu." É'opis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 280,29

Přípočty

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

712 - Povlakové krytiny

71 3 - Izolace tepelné

727 - Zdravotechnika - požární och rana

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

777 - Podlahy lité

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - DokonČovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

nod - záchytný a zádržný systém

NOl - záchytný a zádržný systém

2 280,29

2 280,29



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 · výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2-04 - SO 04-Techmcká oŠetřovna vozidel-E
Úroveň 3:

2017/014-2-04-1 - SO 04-obj.E-Architektonické a stavebně-technické řešení

Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Pľojek[ant: KB projekt, s.r.o.
UchazeČ: Metrostav a.s., KoŽelužská 2450/4, Praha 8

pC"' '"Tiě Kód Popis " ' Mj .' Nýióžšťýí J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

.e

Náklady soupisu celkem 2 280,29

D PSY Práce a dodávky PSY 2 280,29

D 781
781-1 M LSS.OC122236.URS

Dokončovací práce - obklady
!re(iéfni obkládačka ColorONE, 598 x 298 x 10 mm
Stavební práce Č. 29 - Doplnění ker. obkladu za kuchyňskými linkami - 2,52 m2
míst. Č. 1.07 - pň'poČet po vyvzorkování

2,52'1,1 PřepoČtené koeficientem množství

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do
24 m

m2 2,772 815,74

2 280,29
2 261,23 nová položka

2,772

262 K 998781103 t 0,033 577,58 19,06 SoD



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Objekt:

Soupls:

Úroveň 3:

výstavba areálu UO a OOP Chi údim

2017/014-2 - výstavba areálu UO a OOP Chrudim

2()1 7/01 4-2-05 - SC' OS-objekt kynologte-F

2017/014-2-05-1 - SO 05-obj.F-Architektonické a stavebně-technické řešení

Místo: Chrudim Ďaujm: 22.03.2018

Zadavatel:
Uch azeC:

Kéciäi1ů -',POpis

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., KoŽeluŽská 2450/4, Praha 8

Projektant:
KB projekt, s.r.o.

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 18 648,33

Přípočty
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládáni

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

18648,33

712 - Povlakové krytiny

713 - Izolace tepelné

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

18 619,59

777 - Podlahy lité

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M

28,74

43-M - Montáž ocelových konstrukcí

NOD - záchytný a zádržný systém

NOl - záchytný a zádržný systém



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

výstavba areálu UO a OOP Chrudim

2017/014-2 - Výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014- 2-05 SO 05-Objekt kyríologie-F
Úroveň 3:

2017/014-2-05-1 - SO 05-obj.F-Architektonické a stavebně-technické řešeni

Mišto: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Ďaujm: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s. r.o.

PČ' Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis ·MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSY Práce a dodávky PSY

18 648,33

18 648,33

D 763

207 K 763431011

Konstrukce suché výstavby
Montáž podhledu minerálnÍho včetně zavěšeného roštu polozapuštěného s
panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2

Provederň podhledů, mist. Č. 1.07 - pouze Část míst., 1.08 - pouze část mist.. 1.09 . celá plocha

10,11+5,25+7,4

Suchá výstavba Minerálni podhledy Kazety Stropní kazeta pro minerálni podhled (600/600) mm-
plný popis viz.TZ

Provedeni podhledů, mist. č. 1.07 - pouze část mist., 1.08 - pouze část mist., 1.09 · celá plocha

22,76"1,05 PřepoČteně koeficientem mnoŽství

SDK podhled napojeni na jiný druh podhledu
Doplnění SDK komtrukci o D+M zakryti čel, míst. č. 1.07, 1.08

1,1+2,5

SDK podhled skoková změna v do 0,5 m
Doplnění SDK komtrukcí o D+M zakrytí čel, mist. Č. 1.07, 1.08 - přidružené práce

1 ,1+2,5

SDK podhled - Čelo pro kazetové podhledy (F lišta) ti 12,5 mm
Doplnění SDK korstrukcí o D+M zakryti čel, mist. č. 1.07, 1.08 - lišta

1.1+2,5

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech
ze sád rokartonových desek základ ní penetrační nátěr
Doplněni SDK konstrukci o D+M zakrytí Čel, mist. č. 1.01, 1.02. 1.25

výška četa 30 cm, 3,6 brň
Mezisoučet

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových,
sádrovláknitých, cementovlákn itých nebo cementových stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech
výšky do 6 m

Dokončovací práce - malby a tapety
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha
otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m
Doplrění SDK konstrukcí o D+M zakryti Čel, míst. Č. 1.01, 1.02, 1.25

výška čela 30 cm. 3,6 brň
Mezisoučet

18 619,59

m2 22,760 199,55 4 541,76 SoD

208 M 36101768-02

22,760

m2 23,898 487,78 11 656,97 SoD

763-1 763131712

763-2 763131721

763-3 763131731

273 K 763131714

23.898

m 3,600 104,00

3,600

m 3,600 207,00

3,600

m 3,600 206,00

374,40 es Urs 2020 01

745,20 es Urs 2020 01

741,60 es Urs 2020 01

3,600

m2 1,080 28,27 30,53 SoD

l ,080

1,080

211 K 998763301

D 784

293 K 784221101

t 0,043 12 305,46 529,13 SoD

28,74

m2 1,080 26,61 28,74 SoD

VY

1,080

1,080



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

So@s:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chr|jdim

2017 /014-2 -02 SO ()2-Administrativni objekty-A.B,C
Úroveň 4:

2017/014-2-02A-1 - SO 02-obj.A-Architektonické a stavebně-technické řešení

Misro: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

'kó.d dílit K'Popis

Náklady soupisu celkem

Datum:' 22.03.2Ó18

Projektaně:
KB projekt, s.r.o.

celkem [CZK]

-142 342,96
Odpočty

HSV- Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

712 - Povlakové krytiny

713 - Izolace tepelné

714 - Akustická a protiotřesová opatření

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

m - Podlahy lité

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - DokonČovací práce - nátěry

784 - DokonČovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M

33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh

nod - záchytný a zádržný systém

NOl - Záchytný a zádržný systém

-142 342,96

-136 174,56

-6 168,40



SOUPIS PRACÍ

SLavtja:

Objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2-02 - SO 02Admínístrativni objekry-A,É3,C
Úroveň 4:

2017/014-2-02A-1 - SO 02-obj.A-Architektonické a stavebně-technické řešení
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., KoŽeluŽská 2450/4, Praha 8

PC Ťyp Kód Popis Mj

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

PSY Práce a dodávky PSY

-142 342,96

-142 342,96

763

273 763431011

275 M 36101768-02

Konstrukce suché výstavby
Montáž podhledu minerálnIho včetně zavěšeného roštu polozapuštěného s
panely vyjÍmatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2
OdpoČet SDK podhledu v míst. Č. 2.17, 3.15, 4.18, 1.41

-48,78-48.78-48.78-30,65

Suchá výstavba Minerálni podhledy Kazety Stropní kazeta pro minerálni podhled (600/600) mm-
plný popis viz.TZ

OdpoČet SDK podhledu v míst. Č. 2.17, 3.15, 4.18 - uvaŽováno m pol. plochy, 1.41 - celá plocha
míst.
(l ·48.78-48.78-48,78)/2-30,65)"1,05 Přepočtené koeficientem množství

Suchá výstavba Minerálni podhledy Kazety Stropní kazeta pro minerálni podhled (600/600) mm-
plný popis viz. TZ

Odpočet SDK podhledu v mist. Č. 2.17, 3.15, 4.18 - uvažováno na pol. plochy

1 ,05 'P řepoČtené koefioentem mnoŽství

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových,
sádrovláknitých, cementovlákn itých nebo cementových stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech
výšky přes 12 do 24 m

Dokončovací práce - obklady
obkládačky keramické-specifikace viz. TZ

Stavební práce Č. 29 · Doplnění ker. obkladu za kuchyňskými linkami - odpočet po vyvzorkování

-12,64+2,49+2.49+2,73+2,85+2,52+2, 73"2,52+2,22 )"1,1 Přepočtené koeflcjentem množství

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do
24 m

-136 174,56

m2 -176,992 199,55 -35 318,75 SoD

-176,992

m2 -109,012 487,78 -53 173,87 SoD

276 M 36101768-03 m2 -76,828 609,73 -46844,34 SoD

279 K 998763303

D 781
448 M 5976100-01

t -0,207 4 046,39 -837,60 SoD

-6 168,40

m2 -25,509 235,02 -5 995, 13 SoD

-25,509

457 K 998781103 t -0,300 577,58 -173,27 SoD



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu UO a OOP Chí údim

2017/014-2 - Výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 02 SO 02-Admmistrativní objekty A,B.C
Úroveň 4:

2017/014-2-02B-1 - SO 02-obj.B-Architektonické a stavebně-technické řešení
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Pro jekr.ant:
KB projekt, s.r.o.

Kód dílu"mRópis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -670,54

Odpočty
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

2 - Zakládáni

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

712 - Povlakové krytiny

713 - Izolace tepelné

762 - Konstrukce tesá řské

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

777 - Podlahy lité

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - DokonČovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

nod - záchytný a zádržný systém

NOl - záchytný a zádržný systém

-670,54

470,54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 -02 - SO 02-Admintstrativni objekty·A.B.C
Úroveň 4:

2017/014-2-02B-1 - SO 02-obj.B-Architektonické a stavebně-technické řešení

Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Ucha7eC: Metrostav a.s., KoŽeluŽská 2450/4, Praha 8

PC ŤÝP Kód Popis MJ

Datum: 22.03.2018

Pro jektant: KB projekt, s.r.o.

MnQžství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSY Práce a dodávky PSY

-670,54

-670,54

D 781
259 M 5976100-01

268 K 998781103

Dokončovací práce - obklady
obkládačky keramické-specifikace viz. TZ m2

Stavební práce č. 29 - Doplněni ker. obkladu za kuchyňskými linkami množství 2,52 m2 - odpočet
po vyvzorkováM

-2,52"1.1 Přepočtené koeficientem množství

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do t
24 m

-670,54

-2,772 235,02 -651,48 SoD

-2,772

-0,033 577,58 -19,06 SoD



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba aíeálu UČ) a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativni objekty-A.B.C
Úroveň 4:

2017/014-2-02C-1 - SO 02-obj.C-Architektonické a stavebně-technické řešení

Místo: Chrudim

Zadavatd: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

P.ro.jekranr:
KB projekt, s.r.o.

Kód dílů - popis

Náklady soupisu celkem

Cena ceikem [CZK]

-19 974,05

Odpočty

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

712 - Povlakové krytiny

713 - Izolace tepelné

714 - Akustická a protiotřesová opatření

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

777 - Podlahy lité

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M
33-M - MontáŽe dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh

nod - záchytný a zádržný systém
NOl - záchytný a zádržný systém

-19 974,05

-19 974,05



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 -02 SO 02 4tdministrativni objekty-A.B.C

2017/014-2-02C-1 - SO 02-obj.C-Architektonické a stavebně-technické řešení

Chrudim [lai um: 22.03.2018

Zadavate(.
UchazeČ:

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Pic,iektant: KB projekt, s. r.o.

N Ť.yp Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSY Práce a dodávky PSY

-19 974,05

-19 974,05

D 763

274 K 763431001

PSČ

275 M 36101768-04

P

280 K 998763302

Konstrukce suché výstavby
Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely
vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2
Odpočet minerálního podhledu, míst. č. 0.06 a 2.07
-26.36·13,46

Suchá výstavba Minerálni podhledy Kazety Stropní kazeta pro minerálni podhled (600/600) mnr
plnýpqpis viz.TZ

-39, 82"1 ,05 Přepočtené koeficientem množství

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových,
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech
výšky přes 6 do 12 m

-19 974,05

m2 -39,820 199,55 -7 946,08 SoD

-39,820

m2 -41,811 282,69 -11 819,55 SoD

-41,811

t -0,047 4 434,40 -208,42 SoD



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

201 7/0 |4-2 - výstavba areálu UČ) a OOP Chrudim

20 17/014-2·04 SO 04-Techmcká oŠetřovna vozidel·E
Úroveň 3:

2017/014-2-04-1 - SO 04-obj.E-Architektonické a stavebně-technické řešení

Místo: Chrudim

Zadava'cet: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., KoŽeluŽská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

PrOjektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu,'- Popis

Náklady soupisu celkem

Cena celkem [CZK]

-670,54

Odpočty

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
712 - Povlakové krytiny

713 - Izolace tepelné

727 - Zdravotechnika - poŽární och rana

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

777 - Podlahy lité

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

NOD - záchytný a zádržný systém
NOl - záchytný a zádržný systém

-670,54

-670,54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu UČ) a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu UČ) a OOP Chrudim

2017/014-2.04 SO 04-Technická ošetřovna vozKjel-E
Úroveň 3:

2017/014-2-04-1 - SO 04-obj.E-Architektonické a stavebně-technické řešení

MúStCt: Chrudim

Zadavatel.: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

UchazeČ: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

PČ TyP Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datljm: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

MJ MnóZství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSY Práce a dodávky PSY

-670,54

-670,54

D 781
253 M '5976100-01

262 K 998781103

Dokončovací práce - obklady
obkládačky keramické-specifikace vÍZ.TZ

Stavební práce Č. 29 - Doplněni ker. obkladu za kuchyňskými linkami · mist. Č. 1.07 - odpočet po
vyvzorkováni

-2,52"1,1 PřepoČtené koeficientem mnoŽství

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do
24 m

-670,54
m2 -2,772 235,02 -651,48 SoD

-2,520

-2,772

t -0,033 577,58 -19,06 SoD


